

# **AM PM ApS**

**Houmeden 17  
8900 Randers C**

**CVR-nr. 28 32 53 12**

## **Årsrapport for 2020/21**

**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. december 2021

---

Mette Faarup Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AM PM ApS  
Houmeden 17  
8900 Randers C

CVR-nr.: 28 32 53 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 4. januar 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Mette Faarup Jørgensen

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Østervold 16  
8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere industriel indretning- og designløsninger inden for hotelbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 241.560, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.223.206.

Regnskabsåret er belastet af, at selskabet har været begrænset i sine aktiviteter pga. Covid-19. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men blev som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.279.291</b>	<b>2.041.164</b>
Personaleomkostninger	1	-1.571.205	-1.880.806
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-291.914</b>	<b>160.358</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.655	-13.358
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-294.569</b>	<b>147.000</b>
Finansielle omkostninger		-10.430	-9.511
<b>Resultat før skat</b>		<b>-304.999</b>	<b>137.489</b>
Skat af årets resultat		63.439	-38.342
<b>Årets resultat</b>		<b>-241.560</b>	<b>99.147</b>
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		-241.560	-50.853
		<b>-241.560</b>	<b>99.147</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.154	16.808
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>14.154</u>	<u>16.808</u>
Deposita		19.500	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>33.654</u>	<u>36.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		806.052	1.434.948
Igangværende arbejder for fremmed regning		255.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		391.250	0
Andre tilgodehavender		79.077	18.996
Udskudt skatteaktiv		53.752	0
Selskabsskat		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		66.347	63.317
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.667.478</u>	<u>1.517.261</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>256.105</u>	<u>1.115.873</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.923.583</u>	<u>2.633.134</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.957.237</u>	<u>2.669.442</u>

## Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.098.206	1.339.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.223.206</b>	<b>1.614.765</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	9.687
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.687</b>
Selskabsskat		34.848	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.848</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.627	128.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.617	8.927
Selskabsskat		0	34.848
Anden gæld		571.939	872.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>699.183</b>	<b>1.044.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>734.031</b>	<b>1.044.990</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.957.237</b>	<b>2.669.442</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.339.633	1.627.584
Pensioner	159.959	169.778
Andre omkostninger til social sikring	34.804	26.948
Andre personaleomkostninger	<u>36.809</u>	<u>56.496</u>
	<b><u>1.571.205</u></b>	<b><u>1.880.806</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Faarup Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med en restløbetid på 33 måneder og med en restforpligtelse på kr. 246.081, som forfalder således:

2021/22 kr. 89.484  
2022/23 kr. 89.484  
2023/24 kr. 67.113

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør ca. kr. 86.000.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mette Faarup Jørgensen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-890874979591 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 16:21:05  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor  
RID: 65892496 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 07:00:14  
Underskrevet med NemID

## Mette Faarup Jørgensen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-890874979591 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 07:24:25  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d5494594zzq246289192

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).